застосовуються в Договорі та відповідно до
Постанови Національної комісії, що здійснює
державне регулювання у сферах енергетики та
комунальних послуг від 28.05.2024р. № 1023
Сторони дійшли згоди про наступне: 1. Сторони
домовились збільшити суму договору на 688 228,09
грн. ( Шістсот вісімдесят вісім тисяч двісті двадцять
вісім гривень 09 копійки). Сума для реєстрації в
установах банку 688 228,09 грн. 2. Внести зміни до
п. 1.4. Договору виклавши його у наступній
редакції: «1.4. Загальна орієнтована ціна договору
становить 1 550 940,05 грн. (Один мільйон п’ятсот
п’ятдесят тисяч дев’ятсот сорок гривень 05
копійок), в т.ч. ПДВ 258490,01 грн. Сума для
реєстрації бюджетних зобов’язань в органах
казначейства становить 387 000,00 грн. Сума для
реєстрації в установах банку 1 163 940,05 грн.». 3.
Внести зміни у ч.1 п.1.5. Договору виклавши його у